
Uchwała Nr V/36/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 3 marca 2015 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego oraz 
art. 86 i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 kodeksu postępowania 
administracyjnego 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego  

Pani Bożenie Conradi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Wejherowie. 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Etatowego Członka Zarządu.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
  
1. Gabriela Lisius               /-/ 
2. Witold Reclaf                 /-/ 
3. Jacek Thiel                     /-/ 
4. Wojciech Rybakowski   /-/ 
5. Kazimierz Bistroń          /-/ 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr V/36/15 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 3 marca 2015 r. 

 
 
OR.077.12.2015                                                                             Wejherowo, 3 marca 2015 r. 

 
                                                                       
 
                          

Pełnomocnictwo 
 
na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego,               
art. 86 i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego, art. 33 kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz uchwały Nr V/36/15 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia                
3 marca 2015 r.  
 
my niżej podpisani, działając jako Starosta Wejherowski oraz Etatowy Członek Zarządu 
Starostwa Powiatowego w Wejherowie upoważniamy niniejszym panią Bożenę Conradi do 
reprezentowania interesów powiatu wejherowskiego we wszelkich sprawach dotyczących 
projektu „Wysoko kwalifikowana kadra edukacyjna kluczem do sukcesu uczniów I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie” w ramach programu 
Erasmus Plus „Mobilność kadry”.  Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 
 
1. składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego projektu” „Wysoko kwalifikowana kadra edukacyjna kluczem do sukcesu 
uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie”  
w ramach programu Erasmus Plus „Mobilność kadry”. 

2. podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego projektu „Wysoko kwalifikowana 
kadra edukacyjna kluczem do sukcesu uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla 
Jana III Sobieskiego w Wejherowie” w ramach programu Erasmus Plus „Mobilność 
kadry”. 

3. składania oświadczeń w związku z realizacją projektu „Wysoko kwalifikowana kadra 
edukacyjna kluczem do sukcesu uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Wejherowie” w ramach programu Erasmus Plus „Mobilność kadry”. 

 
Wejherowo, dnia 3 marca 2015 r. 
 
 
 
 
        …………………………….. 
                               (Podpis) 
 
 
                                                                                               …….……………………….. 
                               (Podpis) 
 


